





D.R. n. 9/2022

Prot. 62 del 25/01/2022

Oggetto: Costituzione del Presidio della Qualità dell'Università Telematica "Leonardo da Vinci".

IL RETTORE

- Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
- Visto il nuovo Statuto dell'Università Telematica "Leonardo Da Vinci" pubblicato in Gazzetta Ufficiale, Serie Generale n. 271 del 13/11/2021 ed entrato in vigore ina data 28 novembre 2021;
- Ritenuto necessario, a seguito dell'entrata in vigore del nuovo Statuto ed ai sensi di quanto previsto dall'art.

 2, comma 9, della legge 240/2021, provvedere ad una ricostituzione del Presidio della Qualità dell'Ateneo per il triennio 2022/2024;
- Richiamato l'art. 14, comma 1, lett. r) dello Statuto nella parte in cui si stabilisce che il Consiglio di Amministrazione delibera in merito alla "nomina dei componenti del Presidio della Qualità dell'Ateneo";
- Richiamato, altresì, l'art. 23, comma 2, con il quale si stabilisce che "il Presidio della Qualità è costituito da un minimo di 5 docenti (interni ed esterni) di cui uno con funzioni di coordinatore designato dal Rettore, sentito il Presidente del Consiglio di Amministrazione ed un segretario amministrativo collegato ad un ufficio di supporto agli organi di controllo";
- Vista la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28/12/2021, con la quale è stato individuato il Presidente del Presidio della Qualità dell'Ateneo ed il Magnifico Rettore è stato delegato alla individuazione, tramite proprio decreto, degli altri componenti dell'organo medesimo;

DECRETA

Art.1

Sono nominati componenti del Presidio della Qualità dell'Università telematica "Leonardo da Vinci" per il triennio 2022/2024:

- Prof. Nazzareno Re Presidente (con funzioni di coordinatore)

Prof.ssa Marta Ferrara membro
 Prof. Piergiorgio Della Pelle membro
 Dott. Livio Casoni membro
 Dott.ssa Anna Barbara membro

- Dott.ssa Katia Errichi segretario amministrativo.

Il Rettore
Prof. Giampiero Di Plinio